СОВЕТ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.02.2019                      № 190      ​​​​​​​​​​​​                   протокол  № 50
ст-ца Кугоейская

О графике приема граждан депутатами Кугоейского сельского поселения на 2019 год

          Совет Кугоейского сельского поселения, р е ш и л:

          1. Утвердить график приема граждан депутатами Кугоейского сельского поселения на 2019 год (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кугоейского сельского поселения С.Н.Высочина.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Кугоейского сельского

поселения Крыловского района                                                          С.Н.Высочин
                                                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                       решением Совета                                                                                                                                                      Кугоейского сельского поселения                                                                                                                                                                   Крыловского района

                                                                                                                                                                    от 14.02.2019 № 190
ГРАФИК

приема граждан депутатами Кугоейского сельского поселения на 2019 год

	Ф.И.О.

депутата
	Дата и время проведения приема
	Место проведения

	Волкова Татьяна Федоровна
	1-я среда каждого месяца с 13-00 до 15-00
	ст. Кугоейская

МБОУ СОШ № 10

	Лях Игорь Ростиславович
	1-й понедельник каждого месяца с 8-00 до 11-00
	ст. Кугоейская

администрация

	Мусаитова Татьяна Александровна
	2-й четверг каждого месяца с 14-00 до 16-00
	с. Ириновка
СК «Ириновка»

	Потийчук Татьяна Владимировна
	3-й понедельник каждого месяца с 8-00 до 12-00
	ст. Кугоейская

администрация

	Ребенко Елена Николаевна
	3-й вторник каждого месяца с 8-00 до 12-00
	ст. Кугоейская

администрация

	Сировежко Анатолий Владимирович
	3-й вторник каждого месяца с 9-00 до 12-00
	ст. Кугоейская

МБОУ СОШ № 10

	Тимофеенко Ирина Сергеевна
	3-я суббота каждого месяца с 9-00 до 12-00
	ст. Кугоейская

СК «Кугоейский»

	Чумак Андрей Николаевич
	4-й вторник каждого месяца с 14-00 до 16-00
	х. Сиротино

СК «Сиротино»

Секретарь Совета Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                     Е.Н.Ребенко